Câmara Municipal de Gravatá/PE
ARQUIVE-SE

>n / I  t
REQUERIMENTO N°69/2022

f íd ^ h T e

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PARABÉNS ao Sr JOSÉ
AGUSTINHO DOS SANTOS, pela passagem do seu anivesário no
dia 28 de agosto de 2022 .

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento ao
homenageado.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câ

LUIZ PREQUE ALVES
VEREA

m 31 de agosto de 2022:

OLfVEIRA (PREQUE)
-PSD

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br